

REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS
CENTRO DE IDIOMAS, UNIERSIDAD VERACRUZANA REGION VERACRUZ

PATRONATO DEL CENTRO DE IDIOMAS
MESES MARZO 1-JUNIO 30, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Ene.31,2020 Remanente 2019	\$ 137,974.02		\$ 137,974.02

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Patronato

COMITÉ PRO-MEJORAS
MES DE MARZO 1 - JUNIO 30 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
ene. 31, 2020 Remanente	\$ 431,350.74		\$ 431,350.74

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Comité

FONDO 803 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO
MES DE MARZO 1 - JUNIO 30, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
ene.6, 2020 PRESUPUESTO	\$365,669.55		\$ 365,669.55
Honorarios personal eventual		\$63,624.00	\$302,045.55
Prima vacacional		\$618.33	\$301,427.22
Aguinaldo personal eventual		\$7,069.00	\$294,358.22
Energía Eléctrica		\$11,828.02	\$282,530.20
Agua Potable		\$12,811.90	\$269,718.30
Servicios postales y telegráficos		\$655.56	\$269,062.74
Reparación de climas		\$3,480.00	\$265,582.74
Viáticos funcionarios		\$100.00	\$265,482.74
Viáticos personal académico		\$1,221.50	\$264,261.24
Transporte local		\$300.00	\$263,961.24
Pasajes terrestres		\$1,882.00	\$262,079.24
Material de cómputo y acc.		\$4,148.16	\$257,931.08
Material de Oficina y acc.		\$2,723.23	\$255,207.85
Material de limpieza		\$4,417.01	\$250,790.84
Material eléctrico y electrónico		\$468.01	\$250,322.83
Aguas de garrafón		\$135.00	\$250,187.83
Telefonía		\$4,822.30	\$245,365.53

FONDO 131, PROGRAMA 18401 (IDIOMAS EXTRANJEROS AUTOFINANCIABLES

MESES DE MARZO 1 - JUNIO 30, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 2,191,781.80		\$ 2,191,781.80
Ingresos mes de Febrero, 2020	\$1,465,200.00		\$ 3,656,981.80
Apoyo institucional		\$162,800.00	\$ 3,494,181.80
Prima vacacional personal eventual		\$3,295.68	\$ 3,490,886.12
Personal eventual		\$831,417.56	\$ 2,659,468.56
Aguinaldo personal eventual		\$86,935.28	\$ 2,572,533.28
IMSS		\$18,572.24	\$ 2,553,961.04
Viáticos funcionarios		\$4,475.51	\$ 2,549,485.53
Fotocopiado		\$19,720.00	\$ 2,529,765.53
Fumigación		\$18,720.00	\$ 2,511,045.53
Material de oficina		\$6,620.74	\$ 2,504,424.79
Material de limpieza		\$6,145.00	\$ 2,498,279.79
Material de cómputo		\$44,020.22	\$ 2,454,259.57
Agua de garrafon		\$780.00	\$ 2,453,479.57
Equipo de cómputo		\$48,553.22	\$ 2,404,926.35
Muebles de oficina		\$10,440.00	\$ 2,394,486.35
Insumos contingencia		\$18,224.93	\$ 2,376,261.42
Refacciones de cómputo		550.01	\$ 2,452,929.56

NOTA. Las cantidades registradas en material de Oficina y material de cómputo corresponden a las requisiciones de finales de 2019.

**FONDO 131 PROGRAMA 18403 (CENTROS DE AUTOACCESO)
MESES DE MARZO 1 - JUNIO 30, 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 100,913.23		\$ 100,913.23
Ingreso mes de enero 2020	\$66,960.00		\$ 167,873.23
Apoyo institucional		\$7,440.00	\$ 160,433.23
Viáticos personal académico		\$2,490.00	\$ 157,943.23
Pasajes terrestres		\$4,654.00	\$ 153,289.23

**FONDO 131 PROGRAMA 18404 DES. EX. DE LENG. INGLESA
MESES DE MARZO 1 - JUNIO 30, 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	99,865.18		99,865.18
Equipo de cómputo		\$ 18,200.38	\$ 81,664.80

NOTA: Este programa solo tiene remanente, pues actualmente lo maneja el F. E. U. V.

**FONDO 131 PROGRAMA 41204 (CURSOS INTENSIVOS)
MESES DE MARZO 1 - JUNIO 30, 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
----------	---------	--------	-------

Remanente del año 2019	\$ 295,812.84		\$295,812.84
Viáticos personal académico		\$7,291.76	\$288,521.08
Pasajes terrestres		\$4,000.00	\$284,521.08
Gratificación Pers. Acad. Intersem.		72,000.00	192,521-08